
Ogłoszenie nr 510073831-N-2019 z dnia 15-04-2019 r.  

Powiatowy Zespół Szkół Nr 4 im. J. Wejhera w Wejherowie: Dostawa odzieży roboczej i 

obuwia roboczego dla Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 w Wejherowie  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Projekt 3.3.1. RPO WP 2014-2020 Jakość edukacji zawodowej: Zintegrowany rozwój 

publicznego szkolnictwa zawodowego w Powiecie Wejherowskim poprzez wzrost jakości 

edukacji zawodowej w ramach przedsięwzięcia strategicznego – Kształtowanie sieci 

ponadgimnazjalnych szkół zawodowych uwzględniającej potrzeby subregionalnych i 

regionalnego rynku pracy.  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 524346-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

Informacje dodatkowe:  
Zamówienie nie ogranicza w żadnym stopniu dostępności dla oferentów zgodnie z zasadą 

równości szans i niedyskryminacji, a także równości szans kobiet i mężczyzn, zgodnie z 

Wytycznymi w zakresie realizacji zasady równości szans i niedyskryminacji, w tym 

dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz zasady równości szans kobiet i mężczyzn 

w ramach funduszy unijnych na lata 2014-2020.  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Powiatowy Zespół Szkół Nr 4 im. J. Wejhera w Wejherowie, Krajowy numer identyfikacyjny 

19891800000000, ul. Sobieskiego  344, 84-200  Wejherowo, woj. pomorskie, państwo 

Polska, tel. 586 722 415, e-mail sekretariat@zspg4.wejher.pl, faks 586 722 095.  

Adres strony internetowej (url): www.pzs4.wejher.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa odzieży roboczej i obuwia roboczego dla Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 w 

Wejherowie  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

PZS4.070.2.2.2.2.2019.EC  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  



II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa fabrycznie nowej odzieży roboczej i 

obuwia roboczego, które stanowiły będą wyposażenie stanowiska pracy dla uczniów 

Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 im. Jakuba Wejhera w Wejherowie realizujących staże i 

praktyki w ramach projektu 3.3.1 RPO WP 2014-2020 „Zintegrowany rozwój publicznego 

szkolnictwa zawodowego w Powiecie Wejherowskim poprzez wzrost jakości edukacji 

zawodowej w ramach przedsięwzięcia strategicznego – Kształtowanie sieci 

ponadgimnazjalnych szkół zawodowych uwzględniającej potrzeby subregionalnych i 

regionalnego rynku pracy”, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 2. Zamawiający zamawia odzież roboczą i obuwie 

robocze spełniające min. wymagania zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia/ formularzem 

cenowym określonym w załączniku nr 1 do specyfikacji. Wykonawca jest zobowiązany 

przedstawić w formularzu cenowym następujące informacje: nazwę producenta oraz do 

wyboru: model, symbol lub kod produktu, a także uśrednioną cenę jednostką brutto dla 

wszystkich rozmiarów i wartość (iloczyn ilości i ceny jednostkowej brutto) oraz łączną sumę 

wszystkich pozycji formularza cenowego. Dane przedstawione odnośnie poszczególnych 

produktów muszą pozwolić Zamawiającemu na jednoznacznie zidentyfikowanie oferowanego 

produktu i sprawdzenie na etapie badania ofert, czy zaoferowany produkt spełnia minimalne 

wymagania określone przez Zamawiającego. 3. Zamawiający zamawia poszczególne rodzaje 

odzieży roboczej i obuwie robocze dla 90 uczniów (89 mężczyzn i 1 kobiety), przy czym 

zastrzega sobie możliwość zastosowania „prawa opcji” i zwiększenia zamówienia w trakcie 

trwania umowy o 15 sztuk każdego rodzaju odzieży i obuwia roboczego męskiego (tj. 

maksymalnie łącznie dla 105 uczniów, w tym 104 mężczyzn). Wykonawca będzie 

zobowiązany zrealizować zamówienie opcjonalne na warunkach wynikających z zawartej 

umowy i po cenach określonych w złożonej przez wykonawcę ofercie. Wykonawcy nie 

przysługuje żadne roszczenie w stosunku do zamawiającego w przypadku gdy zamawiający z 

prawa opcji nie skorzysta. 4.Zamawiający zastrzega sobie możliwość zrealizowania 

zamówienia w dwóch partiach. Dostawa I partii musi nastąpić najpóźniej do 17.04.2019, 

natomiast dostawa II partii najpóźniej do 14.06.2019 r. 5. Szczegóły każdej partii – wykaz 

rozmiarów poszczególnych elementów składających się na przedmiot zamówienia 

przypisanych konkretnym uczniom , Zamawiający przekaże drogą elektroniczną najpóźniej w 

dniu podpisania umowy – w przypadku pierwszej partii i najpóźniej do 30.04.2019 - w 

przypadku II partii. II.5)  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 18100000-0 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

 

 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/04/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 32164.65  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  9  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 4  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „MADA” Kosiec i Wspólnicy Sp. 

Jawna Zakład Pracy Chronionej, 02-170 Warszawa  

Email wykonawcy: mada@mada.com.pl  

Adres pocztowy: Ul. Słowicza 17  

Kod pocztowy: 02-170  

Miejscowość: Warszawa  

Kraj/woj.: mazowieckie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 21682.76  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 21682.76  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 30110.40  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  



 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  
 


